
Dz-17.0021.14.2019          

   

 

 

Uchwała Nr XIV/123/2019 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 28 listopada 2019r. 

                                                                                                                         
 

 

 

W sprawie: ustawienia „szykan” na ul. Kantorowickiej 

Pismo: IR-02.7223.2565.2019 
 

 

 

 Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie (t.j. Dziennik 

Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 5479) Rada Dzielnicy XVII uchwala, co następuje: 

 

 
§ 1. 

              Opiniuje się pozytywnie ustawienie na ul. Kantorowickiej na wysokości posesji nr 125 

– 127 tzw. „szykan” z wysp prefabrykowanych ustawionych po przeciwnych stronach ulicy. 

                                   

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zaproponowane przez Wydział Miejskiego Inżyniera Ruchu w Krakowie rozwiązanie ustawienia tzw. 

„szykan” na wysokości posesji nr 125 – 127 na ul. Kantorowickiej, z wysp prefabrykowanych ustawionych 

po przeciwnych stronach ulicy, wymusi na kierowcach ominiecie ich, a co za tym idzie przyczyni się do 

ograniczenia prędkości poruszających się ul. Kantorowicką. 

Do Rady Dzielnicy XVII wpłynęła lista poparcia mieszkańców ul. Kantorowickiej z 31 podpisami. 

Zastępca Przewodniczącego Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

 
 

                        Leszek Zaleński 

 


